
Uchwała Nr XXVII/150/17  

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXIII/124/17 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 

12 lipca 2017 roku w sprawie emisji obligacji Gminy Miejska Górka oraz określenia 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz 1875 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r. poz 2077) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o 

obligacjach (Dz. U. 2015 r. poz 238 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXIII/124/17 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 12 lipca 2017 roku w 

sprawie emisji obligacji Gminy Miejska Górka oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu, 

 

1.W § 3 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. 

Po dokonaniu zmian § 3 ust. 2 do Uchwały Nr XXIII/124/17 Rady Miejskiej w Miejskiej 

Górce z dnia 12 lipca 2017 roku otrzymuje brzmienie : 

„Pierwsza transza obligacji o wartości 3.500.000,00 zł. (słownie : trzy miliony pięćset tysięcy 

złotych 00/100) zostanie wyemitowana w 2017 roku w następujących seriach : 

1) seria A17 na kwotę   1.000.000,00 zł; 

2) seria B17 na kwotę      900.000,00 zł; 

3) seria C17 na kwotę   1.600.000,00 zł.” 

 

2. W § 3 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. 

Po dokonaniu zmian § 3 ust. 3 do Uchwały Nr XXIII/124/17 Rady Miejskiej w Miejskiej 

Górce z dnia 12 lipca 2017 roku otrzymuje brzmienie : 

„Druga transza obligacji o wartości 8.700.000,00 zł. (słownie: osiem milionów siedemset 

tysięcy złotych 00/100) zostanie wyemitowana w 2018 roku w następujących seriach : 

1) seria D17 na kwotę   1.700.000,00 zł; 

2) seria A18 na kwotę      700.000,00 zł; 

3) seria B18 na kwotę      700.000,00 zł; 

4) seria C18 na kwotę      600.000,00 zł; 

5) seria D18 na kwotę   1.700.000,00 zł; 

6) seria E18 na kwotę   1.700.000,00 zł; 

7) seria F18 na kwotę   1.600.000,00 zł.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXVII/150/17 

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

z dnia 20 grudnia 2017 
 

 

 

W związku z bieżącą analizą realizacji budżetu za 2017 rok Gmina Miejska Górka 

prognozuje wypracowanie mniejszego deficytu od pierwotnie planowanego w roku 2017. 

Również na sytuacje finansową Gminy Miejska Górka mają wpływ realizacje inwestycji, ich 

przesunięcie. W związku z powyższym obligacje serii D17 w kwocie 1.700.000,00 zł. zostały 

przeniesione z roku 2017 i wprowadzone do wyemitowania w roku 2018. Natomiast 

harmonogram wykupu poszczególnych serii obligacji pozostaje bez zmian, został on 

zaplanowany w sposób zabezpieczający odpowiednią płynność budżetu Gminy w okresie 

prognozy. Ponadto wskaźnik zadłużenia wynikający z art. 243 ustawy o finansach 

publicznych zawarty w WPF Gminy Miejska Górka na lata 2017-2024 osiąga we wszystkich 

okresach prawidłowy poziom. 


